CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
….., ngày … tháng ... năm …..
KHAI BÁO TAI NẠN LAO ĐỘNG
Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã....
1. Thông tin về vụ tai nạn:
- Thời gian xảy ra tai nạn:.. giờ ... phút.. ngày ... tháng ... năm ...
- Nơi xảy ra tai nạn:.............................................................................................................
- Tóm tắt diễn biến/hậu quả vụ tai nạn:..............................................................................
..........................................................................................................................................
2. Thông tin về nạn nhân:
- Họ và tên: .............................................................................. Nam/Nữ:...........................
- Ngày tháng năm sinh: .......................................................................................................
- Địa chỉ:.............................................................................................................................
- Số sổ bảo hiểm xã hội:.....................................................................................................

	[bookmark: _GoBack]NGƯỜI KHAI BÁO
(Ký, ghi rõ họ tên, quan hệ với người bị tai nạn)